
2017.10.29 公民青少年田徑錦標賽  
少年組 比賽名單  

   (線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)    
          

線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 1 60m 1 4  1 60m 2 4 

男 A 60m-1 初賽- (共 4 組)  男 A 60m-2   
          

1 #N/A #N/A #N/A  1 #N/A #N/A #N/A  

2 BA004 Leung Kin Wang 梁建宏  2 BA028 Ng Pak Hei 吳柏熙  

3 BA011 Wong Mo Tin 黃慕天  3 BA032 Lam Nok Hei 林諾希  

4 BA066 Yeung Chun Kit 楊竣傑  4 BA043 Henry Lu Yin Heng 呂賢亨  

5 BA047 Lee Kai Hang 李啟衡  5 BA024 Ng Ching Laam 吳政嵐  

6 BA018 Ieong Kwan Yu 楊君預  6 BA008 Tam Nicholas Liwen 譚力文  

7 BA005 Tam Pak Lun Perry 譚柏麟  7 BA012 Mak Ching Yin 麥政彥  

8 BA021 Pan Yat Long 潘逸朗  8 BA020 Ma Ho Fung 馬昊豐  
 1 60m 3 4  1 60m 4 4 

男 A 60m-3   男 A 60m-4   
          

1 #N/A #N/A #N/A  1 #N/A #N/A #N/A  

2 BA030 Chan Kwok King 陳國經  2 BA038 Lee Man Him 李旻謙  

3 BA062 Chow Sing Hong 周乘匡  3 BA037 Liu Hoi Yeung 廖海揚  

4 BA019 Yuen Tsz Ho 阮梓皓  4 BA026 Wong Chak Chuen, Jack 黃澤川  

5 BA049 Chung Hong Yat 鍾匡逸  5 BA015 Chan Ka Hei Karson 陳家曦  

6 BA001 Magnus Prostur Johannsson 吳君浩  6 BA016 Au Jonathan Chung Hang 區頌恒  

7 BA027 Yang Yin Ho 楊延浩  7 BA009 Ko Long Yat Matthew 高朗溢  

8 #N/A #N/A #N/A  8 #N/A #N/A #N/A  
 2 100m 1 3  2 100m 2 3 

男 A 100m-1 初賽- (共 3 組)  男 A 100m-2   
          

1 BA019 Yuen Tsz Ho 阮梓皓  1 BA011 Wong Mo Tin 黃慕天  

2 BA018 Ieong Kwan Yu 楊君預  2 BA027 Yang Yin Ho 楊延浩  

3 BA023 Liao Toi Fung Vincent 廖代鋒  3 BA012 Mak Ching Yin 麥政彥  

4 BA036 Lee Wing Shun 李穎信  4 BA001 Magnus Prostur Johannsson 吳君浩  

5 BA043 Henry Lu Yin Heng 呂賢亨  5 BA065 Wan Fu Wang David 尹富弘  

6 BA037 Liu Hoi Yeung 廖海揚  6 BA045 Ko Otto Tsz Ho 高梓皓  

7 BA060 Wong Chun Po 黃鎮保  7 BA020 Ma Ho Fung 馬昊豐  

8 BA049 Chung Hong Yat 鍾匡逸  8 BA017 Wong Yu Hin 黃宇軒  
 2 100m 3 3  3 200m 1 2 

男 A 100m-3   男 A 200m-1 初賽- (共 2 組)  
          

1 BA015 Chan Ka Hei Karson 陳家曦  1 BA071 Bradley Leong 梁城祖  

2 BA009 Ko Long Yat Matthew 高朗溢  2 BA061 Liu King Tin Alvin 廖敬天  

3 BA016 Au Jonathan Chung Hang 區頌恒  3 BA060 Wong Chun Po 黃鎮保  

4 BA030 Chan Kwok King 陳國經  4 BA068 Sit Tin Wing 薛天穎  

5 BA007 Yip Tin Long 葉天朗  5 BA032 Lam Nok Hei 林諾希  

6 BA014 Ho Ryan Ying Ho 何英豪  6 BA004 Leung Kin Wang 梁建宏  

7 BA061 Liu King Tin Alvin 廖敬天  7 BA013 Hui Ching Ho 許証皓  

8 BA028 Ng Pak Hei 吳柏熙  8 BA059 Lau Hei Chit Heifetz 劉希徹  
 3 200m 2 2  4 400m 1 2 

男 A 200m-2   男 A 400m-1 決賽- (共 2 組)  
          

1 BA006 Yueng Tik Hang 楊廸行  1 #N/A #N/A #N/A  

2 BA005 Tam Pak Lun Perry 譚柏麟  2 #N/A #N/A #N/A  

3 BA047 Lee Kai Hang 李啟衡  3 BA048 Lee Man Nok 李旻諾  

4 BA039 Kwok Siu Hei 郭肇浠  4 BA022 Huang Ming Ho 黃銘豪  

5 BA062 Chow Sing Hong 周乘匡  5 BA013 Hui Ching Ho 許証皓  

6 BA007 Yip Tin Long 葉天朗  6 BA010 Po Cheuk Him 布卓謙  

7 BA014 Ho Ryan Ying Ho 何英豪  7 BA044 Wan Chun Lok Brian 尹俊樂  

8 BA033 Lam Zion Shek Yan 林碩恩  8 #N/A #N/A #N/A  



2017.10.29 公民青少年田徑錦標賽  
少年組 比賽名單  

   (線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)   
    

線道 編號 Name 姓名 線道 編號 Name 姓名 
 4 400m 2 2    

男 A 400m-2      
         

1 #N/A #N/A #N/A      

2 #N/A #N/A #N/A      

3 BA002 Vrijmoed Justin 韋竣耀      

4 BA040 Chan Tsz Yin 陳子言      

5 BA023   Liao Toi Fung Vincent 廖代鋒      

6 BA039 Kwok Siu Hei 郭肇浠      

7 BA031  Ho Tsz Ching Chester 何子正      

8 #N/A #N/A #N/A      

男 A  跳遠  男 A  跳高 
        

1 BA004 Leung Kin Wang 梁建宏 1 BA059  Lau Hei Chit Heifetz 劉希徹 
2 BA025 Lau Ho Ching 劉昊政 02 BA038 Lee Man Him 李旻謙 
3 BA048 Lee Man Nok 李旻諾 3 BA040 Chan Tsz Yin 陳子言 
4 BA017 Wong Yu Hin 黃宇軒 4 BA035 Sin Hong Yui 單康睿 
5 BA046 Tse Ho Yin 謝澔賢 5 BA048 Lee Man Nok 李旻諾 
6 BA008 Tam Nicholas Liwen 譚力文 6 BA023  Liao Toi Fung Vincent 廖代鋒 
7 BA024 Ng Ching Laam 吳政嵐 7 BA069 Lai Chun Hang 黎進衡 
8 BA021 Pan Yat Long 潘逸朗 8 BA034 Lo Pak Yin 盧柏賢 
9 BA064 Wong Ting Hin 黃廷軒 9 BA025 Lau Ho Ching 劉昊政 

10 BA026   Wong Chak Chuen, Jack 黃澤川 10 BA029 Kwan Ching Wang 關正宏 
11 BA013 Hui Ching Ho 許証皓 11 BA057 Yiu Cho Yin George 姚佐賢 
12 BA042 Chow Tsz Hin 周子軒      

13 BA071 Bradley Leong 梁城祖  男 A  擲壘球 

14 BA063 Ho Sum Man 
      

何心文 1 BA064 Wong Ting Hin 黃廷軒 
15 BA035 Sin Hong Yui 單康睿 2 BA067 Loi Hon Tin Hayden 李瀚天 
16 BA059   Lau Hei Chit Heifetz 劉希徹 3 BA062 Chow Sing Hong 周乘匡 

    4 BA022 Huang Ming Ho 黃銘豪 
男 A  鉛球 5 BA046 Tse Ho Yin 謝澔賢 

      

BA041 
  

1 BA070 Chan Tsz Fung 陳梓鋒 6 Pinto, Anthony Francis 杜俊暉 
2 BA003 Lo Hei Chit 羅希哲 7 BA025 Lau Ho Ching 劉昊政 
3 BA058 Wu Yan Lok 胡恩諾 8 BA056 Lai Ho Lam 黎昊林 
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線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 1 60m 1 6  1 60m 2 6 

男 B 60m-1 初賽- (共 6 組)  男 B 60m-2   
          

1 BB070 Law Lok Hei 羅樂熙  1 #N/A #N/A #N/A  

2 BB047 Chak Ho Hin 翟浩軒  2 BB050 Yung Wai Hei David 翁暐熙  

3 BB035 Fung Tsz Hin 馮子騫  3 BB086 Chan Yat Lok 陳一樂  

4 BB042 Fok Yat Yin Justin 霍一言  4 BB064 Luk Hong Liang 陸弘量  

5 BB102 Poon Sze Yin 潘思彥  5 BB058 Mok Nai Tin Victor 莫乃天  

6 BB104 Ho Yan Lok 何恩諾  6 BB033 Choy Pak Yin, Jeffrey 蔡柏賢  

7 BB020 Pang Tung Yeung 彭東洋  7 BB087 Yan Dick 甄滌  

8 BB032 Wong Hoi Yuen, Xavier 王凱炫  8 BB068 Cheng Yat Hei 鄭日熙  
 1 60m 3 6  1 60m 4 6 

男 B 60m-3   男 B 60m-4   
          

1 #N/A #N/A #N/A  1 #N/A #N/A #N/A  

2 BB088 Chan Lok Hei 陳樂曦  2 BB018 Chu Ching Wai 諸政維  

3 BB071 Chow Tsz Shing 周子盛  3 BB017 Lam Hung Hei 林鴻熹  

4 BB084 Kwok Bing Hei Hayden 郭秉熙  4 BB008 Lee Long Kit 李朗杰  

5 BB034 Ngai Ka Chung 倪嘉聰  5 BB007 Leung Pak Man 梁栢旻  

6 BB090 Chan Sze Ho Marcus 陳思灝  6 BB045 Yip Wai Yam 葉偉任  

7 BB100 Chan Yin Ching 陳言正  7 BB083 Lo Yik Yeung 羅奕洋  

8 BB004 Chow Pak Sum 周柏森  8 BB006 Lee Cheuk Him 李卓謙  
 1 60m 5 6  1 60m 6 6 

男 B 60m-5   男 B 60m-6   
          

1 #N/A #N/A #N/A  1 #N/A #N/A #N/A  

2 BB043 Kiang Chun Ting 江俊霆  2 BB072 Ching Hon 程瀚  

3 BB092 Lu Chak Wing 呂澤榮  3 BB013 Wong Tsz Ngo 黃梓奡  

4 BB028 Kwan Yuet Chi 關悅志  4 BB069 Tsui Pak Hei 徐柏浠  

5 BB040 Lau Ka Lun Hamish 劉珈麟  5 BB053 Lam Cheuk Hei 林焯希  

6 BB030 Chan Curtis 陳殷廷  6 BB085 Chan Pak Lun 陳柏綸  

7 BB098 Paul Tung 董翹鋒  7 BB082 Lam Chun Ting 林雋庭  

8 BB063 Yu, Solomon Harry 余珀堅  8 BB001 Lau Wai Lun 劉偉倫  
 2 100m 1 7  2 100m 2 7 

男 B 100m-1 初賽- (共 7 組)  男 B 100m-2   
          

1 BB035 Fung Tsz Hin 馮子騫  1 BB042 Fok Yat Yin Justin 霍一言  

2 BB040 Lau Ka Lun Hamish 劉珈麟  2 BB067 Leung Hiu Lung Alvin 梁曉龍  

3 BB030 Chan Curtis 陳殷廷  3 BB028 Kwan Yuet Chi 關悅志  

4 BB078 Yip Ka Chun Issac 葉家溍  4 BB098 Paul Tung 董翹鋒  

5 BB009 Yiu Lok Wai 姚樂維  5 BB033 Choy Pak Yin, Jeffrey 蔡柏賢  

6 BB070 Law Lok Hei 羅樂熙  6 BB004 Chow Pak Sum 周柏森  

7 BB084 Kwok Bing Hei Hayden 郭秉熙  7 BB007 Leung Pak Man 梁栢旻  

8 BB085 Chan Pak Lun 陳柏綸  8 BB089 Wan Yat Yin 溫一言  
 2 100m 3 7  2 100m 4 7 

男 B 100m-3   男 B 100m-4   
          

1 BB072 Ching Hon 程瀚  1 BB026 Tong Pak Yin 湯栢賢  

2 BB025 Lai Pak Yeung 黎柏暘  2 BB086 Chan Yat Lok 陳一樂  

3 BB015 Ng Yee Lok 吳爾樂  3 BB093 Cheng Ho Lam 鄭浩林  

4 BB051 Chan Hoi Leung Julian 陳海量  4 BB011 Yeung Long Ting 楊塱庭  

5 BB049 Wong Shun Hang Isaac 黃信行  5 BB012 Suen Ching Chit Iassc 孫靖哲  

6 BB027 Cheng Ho Yin 鄭灝言  6 BB021 Lai Chun Lam Kenneth 黎縉霖  

7 BB029 Yeung Yat Tin Isaac 楊日天  7 BB008 Lee Long Kit 李朗杰  

8 BB102 Poon Sze Yin 潘思彥  8 BB103 Ho Tsun Yu Ian 何浚宇  
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線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 2 100m 5 7  2 100m 6 7 

男 B 100m-5   男 B 100m-6   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BB104 Ho Yan Lok 何恩諾 2 BB017 Lam Hung Hei 林鴻熹  

3 BB002 Chow Chun Ngo 周雋傲 3 BB001 Lau Wai Lun 劉偉倫  

4 BB024 Chan Yin Tsun 陳彥榛 4 BB053 Lam Cheuk Hei 林焯希  

5 BB020 Pang Tung Yeung 彭東洋 5 BB043 Kiang Chun Ting 江俊霆  

6 BB058 Mok Nai Tin Victor 莫乃天 6 BB082 Lam Chun Ting 林雋庭  

7 BB099 Chan Lok Hei Ethan 陳樂希 7 BB014 Hang Shing Hei 幸承浠  

8 BB097 Poon Pak Him 潘柏謙 8 BB041 Lai King Hei 黎璟禧  
 2 100m 7 7  3 200m 1 4 

男 B 100m-7   男 B 200m-1 初賽- (共 4 組)  
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BB088 Chan Lok Hei 陳樂曦 2 BB041 Lai King Hei 黎璟禧  

3 BB003 Chan Man Tik 陳文廸 3 BB047 Chak Ho Hin 翟浩軒  

4 BB034 Ngai Ka Chung 倪嘉聰 4 BB097 Poon Pak Him 潘柏謙  

5 BB050 Yung Wai Hei David 翁暐熙 5 BB083 Lo Yik Yeung 羅奕洋  

6 BB018 Chu Ching Wai 諸政維 6 BB051 Chan Hoi Leung Julian 陳海量  

7 BB032 Wong Hoi Yuen, Xavier 王凱炫 7 BB024 Chan Yin Tsun 陳彥榛  

8 BB065 Ethan Cheng 鄭劻橋 8 BB071 Chow Tsz Shing 周子盛  
 3 200m 2 4  3 200m 3 4 

男 B 200m-2   男 B 200m-3   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BB021 Lai Chun Lam Kenneth 黎縉霖 2 BB011 Yeung Long Ting 楊塱庭  

3 BB002 Chow Chun Ngo 周雋傲 3 BB009 Yiu Lok Wai 姚樂維  

4 BB027 Cheng Ho Yin 鄭灝言 4 BB049 Wong Shun Hang Isaac 黃信行  

5 BB016 Chu Ching Yin 朱政諺 5 BB054 Chan Chin Hang 陳展鏗  

6 BB013 Wong Tsz Ngo 黃梓奡 6 BB003 Chan Man Tik 陳文廸  

7 BB031 Chen Tsang Yui 陳錚睿 7 BB103 Ho Tsun Yu Ian 何浚宇  

8 BB026 Tong Pak Yin 湯栢賢 8 BB106 He Ruining 何睿寧  
 3 200m 4 4      

男 B 200m-4        
          

1 #N/A #N/A #N/A       

2 BB010 Aumario 區兆鵬       

3 BB025 Lai Pak Yeung 黎柏暘       

4 BB099 Chan Lok Hei Ethan 陳樂希       

5 BB078 Yip Ka Chun Issac 葉家溍       

6 BB094 Kwok Hiu Yeung 郭曉陽       

7 BB014 Hang Shing Hei 幸承浠       

8 #N/A #N/A #N/A       
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線道 編號 Name 姓名 

男 B  跳高 
    

1 BB066 Lau Yu Michael 劉瑜 
2 BB054 Chan Chin Hang 陳展鏗 
3 BB068 Cheng Yat Hei 鄭日熙 
4 BB019 Tes Long Sang 謝朗生 
5 BB052   Ng Chun Yin Samuel 伍俊彥 
6 BB045 Yip Wai Yam 葉偉任 
7 BB048 Ku Yan Ming 顧恩鳴 

男 B  擲壘球 
   

1 BB033   Choy Pak Yin, Jeffrey 蔡柏賢 
2 BB079 Wong Ming Hei 黃銘希 
3 BB081   Tam Jeffrey Pok Hin 譚博軒 
4 BB064 Luk Hong Liang 陸弘量 
5 BB089 Wan Yat Yin 溫一言 
6 BB080   Yeung Ho Wan Owen 楊皓雲 
7 BB034 Ngai Ka Chung 倪嘉聰 
8 BB044 Yeung Lok Hang 楊樂鏗 
9 BB087 Yan Dick 甄滌 

10 BB068 Cheng Yat Hei 鄭日熙 

 
 

 線道 編號 Name 姓名 

 男 B  跳遠 
     

 1 BB100 Chan Yin Ching 陳言正 
0 2 BB005 Lau Lik Hang 劉力行 

 3 BB097 Poon Pak Him 潘柏謙 
 4 BB015 Ng Yee Lok 吳爾樂 

0 5 BB087 Yan Dick 甄滌 
 6 BB095 Tse Ming Chun 謝明臻 
 7 BB001 Lau Wai Lun 劉偉倫 
 8 BB010 Aumario 區兆鵬 
 9 BB072 Ching Hon 程瀚 

 10 BB013 Wong Tsz Ngo 黃梓奡 

0 11 BB029  Yeung Yat Tin Isaac 楊日天 
 12 BB030 Chan Curtis 陳殷廷 
 13 BB091 Chan Shing Chun 陳丞臻 
 14 BB063 Yu, Solomon Harry 余珀堅 
 15 BB066 Lau Yu Michael 劉瑜 
 16 BB096 Lin Sheung Kwan 林尚均 
 17 BB046 Cho Kwan Lok 曹鈞絡 
 18 BB078 Yip Ka Chun Issac 葉家溍 
 19 BB031 Chen Tsang Yui 陳錚睿 
 20 BB009 Yiu Lok Wai 姚樂維 
 21 BB016 Chu Ching Yin 朱政諺 
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線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 1 60m 1 6  1 60m 2 6 

男 C 60m-1 初賽- (共 6 組)  男 C 60m-2   
          

1 BC048 Cheung Marcus 張溢熙  1 BC066 Felix Kai-Seng Marx 翟啟承  

2 BC065 Wesley Leong 梁滙宗  2 BC019 Wong Long Hin 黃朗軒  

3 BC008 Fung Clayton 馮博謙  3 BC013 Poon Hiu Yeung 潘曉陽  

4 BC032 Ng Yue Kiu 吳宇橋  4 BC043 Or Chun Hon 柯竣瀚  

5 BC029 Ng Lucas Qulong 吳喬朗  5 BC009 Shiu On Chun Adrian 邵安駿  

6 BC002 Lam Ho Fung Markus 林浩峰  6 BC037 Man Yui Fong 文睿晃  

7 BC018 Chau Tsz Lok 周秭樂  7 BC034 Yau Leong Yan Nathan 游亮恩  

8 BC007 Chan Wang Hei 陳泓希  8 BC044 Koo Cheuk Fung 古綽峰  
 1 60m 3 6  1 60m 4 6 

男 C 60m-3   男 C 60m-4   
          

1 BC068 Lee Cheuk Hin 李卓軒  1 #N/A #N/A #N/A  

2 BC021 Chan Hoi Hei 陳海晞  2 BC031 Choy Trevor 蔡鍵堯  

3 BC006 Cheung Shing Hin 張誠軒  3 BC003 Au Yeung Ho Him Isaac 歐陽滈謙  

4 BC038 Kook Leong Hoi 鞠量凱  4 BC028 Yip Hiu Yeung 葉曉揚  

5 BC005 Chow Oson 周立駿  5 BC010 Keung Wun Yu 姜閎裕  

6 BC056 Chau Yiu Lam 周耀霖  6 BC050 Yip Cheuk Nok 葉卓諾  

7 BC049 Justin Choy Cheuk Hin 蔡卓軒  7 BC055 Cheng Cheuk Lam 鄭焯霖  

8 BC039 Ip Guan Hong, Brad 葉冠宏  8 BC045 Neason Tai 戴以信  
 1 60m 5 6  1 60m 6 6 

男 C 60m-5   男 C 60m-6   
          

1 #N/A #N/A #N/A  1 #N/A #N/A #N/A  

2 BC042 Kook Leong Chun 鞠量竣  2 BC025 Lin Long Tik 連朗狄  

3 BC017 Lai Pak Ho Deo 黎栢豪  3 BC030 Sing Nathan 沈顥麒  

4 BC011 Cheuk Sui Him Eden 卓瑞謙  4 BC058 Wong Man Hong 黃文康  

5 BC041 Wong Sung Ka Jasper 黃崇家  5 BC035 Kwok Ho Wun 郭浩桓  

6 BC012 Chen Chak Yuen 陳澤遠  6 BC047 Leung Tsz Nok Adrian 梁梓諾  

7 BC053 Lai Ruo Hai 黎若海  7 BC020 Lam Yuk Ting 林鈺廷  

8 BC067 Hung Pok Chuen Jamie 洪博銓  8 BC015 Lau Kai Kit 劉棨傑  
 2 100m 1 6  2 100m 2 6 

男 C 100m-1 初賽- (共 6 組)  男 C 100m-2   
          

1 BC053 Lai Ruo Hai 黎若海  1 BC012 Chen Chak Yuen 陳澤遠  

2 BC059 Tse Tsung Lam 謝淞淋  2 BC048 Cheung Marcus 張溢熙  

3 BC008 Fung Clayton 馮博謙  3 BC062 Tse Tung Lam Oscar 謝東霖  

4 BC023 Leung Tsz Hin Bosco 梁梓軒  4 BC039 Ip Guan Hong, Brad 葉冠宏  

5 BC010 Keung Wun Yu 姜閎裕  5 BC009 Shiu On Chun Adrian 邵安駿  

6 BC051 Cheng Fergus Pak Ho 鄭柏浩  6 BC032 Ng Yue Kiu 吳宇橋  

7 BC042 Kook Leong Chun 鞠量竣  7 BC001 Sum Man Tim   

8 BC066 Felix Kai-Seng Marx 翟啟承  8 BC028 Yip Hiu Yeung 葉曉揚  
 2 100m 3 6  2 100m 4 6 

男 C 100m-3   男 C 100m-4   
          

1 BC018 Chau Tsz Lok 周秭樂  1 BC067 Hung Pok Chuen Jamie 洪博銓  

2 BC054 Ethan Kan 簡栢翹  2 BC040 Ivan Shiao 蕭潤隆  

3 BC038 Kook Leong Hoi 鞠量凱  3 BC055 Cheng Cheuk Lam 鄭焯霖  

4 BC025 Lin Long Tik 連朗狄  4 BC041 Wong Sung Ka Jasper 黃崇家  

5 BC060 But Kai Lam 畢啟霖  5 BC029 Ng Lucas Qulong 吳喬朗  

6 BC034 Yau Leong Yan Nathan 游亮恩  6 BC004 Cheng On Zit 鄭安喆  

7 BC044 Koo Cheuk Fung 古綽峰  7 BC035 Kwok Ho Wun 郭浩桓  

8 BC005 Chow Oson 周立駿  8 BC027 Fu Ching Him 符正謙  
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線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 2 100m 5 6  2 100m 6 6 

男 C 100m-5   男 C 100m-6   
          

1 BC068 Lee Cheuk Hin 李卓軒 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BC017 Lai Pak Ho Deo 黎栢豪 2 BC019 Wong Long Hin 黃朗軒  

3 BC003 Au Yeung Ho Him Isaac 歐陽滈謙 3 BC007 Chan Wang Hei 陳泓希  

4 BC043 Or Chun Hon 柯竣瀚 4 BC037 Man Yui Fong 文睿晃  

5 BC061 Lo Shing Kui 盧成鉅 5 BC052 Wong Leong Chi Ryan 王亮智  

6 BC020 Lam Yuk Ting 林鈺廷 6 BC047 Leung Tsz Nok Adrian 梁梓諾  

7 BC016 Fung Chun 馮臻 7 BC056 Chau Yiu Lam 周耀霖  

8 BC031 Choy Trevor 蔡鍵堯 8 BC049 Justin Choy Cheuk Hin 蔡卓軒  
 3 200m 1 2  3 200m 2 2 

男 C 200m-1 初賽- (共 2 組)  男 C 200m-2   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BC008 Fung Clayton 馮博謙 2 BC033 Wong Cheuk Pitt 黃卓畢  

3 BC054 Ethan Kan 簡栢翹 3 BC035 Kwok Ho Wun 郭浩桓  

4 BC052 Wong Leong Chi Ryan 王亮智 4 BC014 Lo Ching Fung 盧靖丰  

5 BC023 Leung Tsz Hin Bosco 梁梓軒 5 BC032 Ng Yue Kiu 吳宇橋  

6 BC027 Fu Ching Him 符正謙 6 BC004 Cheng On Zit 鄭安喆  

7 BC011 Cheuk Sui Him Eden 卓瑞謙 7 BC001 Sum Man Tim   

8 BC051 Cheng Fergus Pak Ho 鄭柏浩 8 #N/A #N/A #N/A  
 2 100m 5 6  #REF!  #REF! 0 

男 C  跳遠  男 C  跳高  
          

1 BC065 Wesley Leong 梁滙宗 1 BC065 Wesley Leong 梁滙宗  

2 BC001 Sum Man Tim  2 BC030 Sing Nathan 沈顥麒  

3 BC010 Keung Wun Yu 姜閎裕 3 BC063 Tsang Hin Kwan 曾憲均  

4 BC033 Wong Cheuk Pitt 黃卓畢       

5 BC015 Lau Kai Kit 劉棨傑  男 C  擲壘球  

6 BC007 Chan Wang Hei 
       

陳泓希 1 BC037 Man Yui Fong 文睿晃  

7 BC016 Fung Chun 馮臻 2 BC046 Yam Tsun Hei 任浚晞  

8 BC003 Au Yeung Ho Him Isaac 歐陽滈謙 3 BC021 Chan Hoi Hei 陳海晞  

9 BC040 Ivan Shiao 蕭潤隆 04  BC064 Tsang Chiu Yan 曾昭仁  

10 BC045 Neason Tai 戴以信 5 BC036 Yu Hong Ching 虞康正  

11 BC023 Leung Tsz Hin Bosco 梁梓軒 6 BC057 Hung Man Lung   

12 BC039 Ip Guan Hong, Brad 葉冠宏 7 BC054 Ethan Kan 簡栢翹  

13 BC048 Cheung Marcus 張溢熙 8 BC006 Cheung Shing Hin 張誠軒  

14 BC021 Chan Hoi Hei 陳海晞       

15 BC002 Lam Ho Fung Markus 林浩峰       



2017.10.29 公民青少年田徑錦標賽  
少年組 比賽名單  

   (線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)    
          

線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 1 60m 1 5  1 60m 2 5 

男 D 60m-1 初賽- (共 5 組)  男 D 60m-2   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BD015 Lau Oscar Yat To 劉逸滔 2 BD014 Chu Pak Yin 朱栢言  

3 BD017 Lam Chun Wang 林俊泓 3 BD036 Ko Cheuk Nam Max 高卓楠  

4 BD009 Wong Yat Hei 黃逸希 4 BD016 Lau Elvis Yee Hong 劉㦤康  

5 BD001 Chow Pok Ngo 周博傲 5 BD038 Yeung Tsz Fung 楊子鋒  

6 BD031 Cheung Jun Jonathan 張進 6 BD030 Ng Cheuk Kiu 吳卓翹  

7 BD004 Chau Samuel 周恩溢 7 BD018 Lau Kai Nam 劉啟楠  

8 BD019 Cho Jadyn 曹沁樂 8 BD002 Yip, Shing Chi Marc 葉承志  
 1 60m 3 5  1 60m 4 5 

男 D 60m-3   男 D 60m-4   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BD024 Chan Chin Cheong Jason 陳展鏘 2 BD023 Lee Ka Chai 利家齊  

3 BD005 Yip Tin Lai 葉天禮 3 BD025 Kwok Siu Hang Ryan 郭兆亨  

4 BD020 Lian Hoi Yuk 連鎧煜 4 BD012 Hui Tin Yeung 許天洋  

5 BD021 Zhang Sui Ching 張瑞程 5 BD026 Luk Ka Hang 陸嘉恆  

6 BD006 Man Chi Ping Xavier 文智平 6 BD008 Wong Ying Wai 黃英偉  

7 BD035 Ho Ho Long 何皜朗 7 BD022 Chu Chi Chai, Andre 朱治齊  

8 BD037 Lai Yin Lam 賴彦林 8 BD010 Siu Chung Yin Bryan 蕭仲言  
 1 60m 5 5  2 100m 1 5 

男 D 60m-5   男 D 100m-1 初賽- (共 5 組)  
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BD013 Wong Chit Hei Max 王哲希 2 BD014 Chu Pak Yin 朱栢言  

3 BD003 Lau Yik Chung 劉易宗 3 BD023 Lee Ka Chai 利家齊  

4 BD034 Lam Wai Nok 林湋諾 4 BD016 Lau Elvis Yee Hong 劉㦤康  

5 BD027 Anson Nieh 聶高正 5 BD025 Kwok Siu Hang Ryan 郭兆亨  

6 BD040 Lai Tsz To 黎梓韬 6 BD031 Cheung Jun Jonathan 張進  

7 BD039 Leung Him Ching Nick 梁謙正 7 BD021 Zhang Sui Ching 張瑞程  

8 #N/A #N/A #N/A 8 BD002 Yip, Shing Chi Marc 葉承志  
 2 100m 2 5  2 100m 3 5 

男 D 100m-2   男 D 100m-3   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BD022 Chu Chi Chai, Andre 朱治齊 2 BD009 Wong Yat Hei 黃逸希  

3 BD038 Yeung Tsz Fung 楊子鋒 3 BD004 Chau Samuel 周恩溢  

4 BD007 Chau Chak Hei 周澤希 4 BD015 Lau Oscar Yat To 劉逸滔  

5 BD041 Lam Pak Yui 林柏汭 5 BD030 Ng Cheuk Kiu 吳卓翹  

6 BD024 Chan Chin Cheong Jason 陳展鏘 6 BD017 Lam Chun Wang 林俊泓  

7 BD026 Luk Ka Hang 陸嘉恆 7 BD032  王奕诺  

8 BD008 Wong Ying Wai 黃英偉 8 BD034 Lam Wai Nok 林湋諾  
 2 100m 4 5  2 100m 5 5 

男 D 100m-4   男 D 100m-5   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BD019 Cho Jadyn 曹沁樂 2 BD039 Leung Him Ching Nick 梁謙正  

3 BD010 Siu Chung Yin Bryan 蕭仲言 3 BD003 Lau Yik Chung 劉易宗  

4 BD035 Ho Ho Long 何皜朗 4 BD013 Wong Chit Hei Max 王哲希  

5 BD020 Lian Hoi Yuk 連鎧煜 5 BD018 Lau Kai Nam 劉啟楠  

6 BD012 Hui Tin Yeung 許天洋 6 BD006 Man Chi Ping Xavier 文智平  

7 BD011 Hong Tsz Ching 康子晴 7 BD005 Yip Tin Lai 葉天禮  

8 #N/A #N/A #N/A 8 #N/A #N/A #N/A  



2017.10.29 公民青少年田徑錦標賽  
少年組 比賽名單  

(線道表只作參考，大會保留更 改任何資料之最終權利)  
線道 編號 Name 姓名 

男 D  立定跳遠 
    

1 BD021 Zhang Sui Ching 張瑞程 
2 BD011 Hong Tsz Ching 康子晴 
3 BD026 Luk Ka Hang 陸嘉恆 
4 BD006  Man Chi Ping Xavier 文智平 
5 BD025  Kwok Siu Hang Ryan 郭兆亨 
6 BD024 Chan Chin Cheong Jason 陳展鏘 
7 BD008 Wong Ying Wai 黃英偉 
8 BD013 Wong Chit Hei Max 王哲希 
9 BD030 Ng Cheuk Kiu 吳卓翹 

10 BD010  Siu Chung Yin Bryan 蕭仲言 
11 BD015 Lau Oscar Yat To 劉逸滔 

12 BD012 Hui Tin Yeung 許天洋 

13 BD007 Chau Chak Hei 周澤希 

14 BD023 Lee Ka Chai 利家齊 
15 BD041 Lam Pak Yui 林柏汭 
16 BD032  王奕诺 
17 BD009 Wong Yat Hei 黃逸希 
18 BD031 Cheung Jun Jonathan 張進 
19 BD003 Lau Yik Chung 劉易宗 

 
 

線道 編號 Name 姓名 

男 D  擲壘球 
    

1 BD011 Hong Tsz Ching 康子晴 
2 BD028 Pinto, Matthew John 杜俊謙 
3 BD029 Lau Lik Chun 劉力臻 
4 BD027 Anson Nieh 聶高正 

5 BD033 Lau Yat Laam Nigel 劉溢嵐 

6 BD001 Chow Pok Ngo 周博傲 

7 BD032  王奕诺 

8 BD002 Yip, Shing Chi Marc 葉承志 

9 BD022  Chu Chi Chai, Andre 朱治齊 

10 BD041 Lam Pak Yui 林柏汭 

11 BD019 Cho Jadyn 曹沁樂 



2017.10.29 公民青少年田徑錦標賽  
少年組 比賽名單  

   (線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)    
          

線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 1 60m 1 3  1 60m 2 3 

男 E 60m-1 初賽- (共 3 組)  男 E 60m-2   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BE002 Wong Sze Pok 黃詩博 2 BE014 Lee Ka Ho 李家昊  

3 BE017 Lam Nok Chun 林諾進 3 BE008 Kwok Pak Yiu 郭柏堯  

4 BE018 Lo Pak Kiu 盧柏橋 4 BE009 Kwok Cheuk Lam 郭卓藍  

5 BE021 Austin Liu 劉瀚澤 5 BE004 Hung Tak Ching 孔德正  

6 BE006 Lau Kwun Hang Sky 劉冠亨 6 BE003 Tsoi Cheuk Hei 蔡卓熙  

7 BE013 Wong Yee Hi 黃易喜 7 BE011 Lee Cheuk Hei, Marcus 李焯熙  

8 BE001 Vrijmoed Joshua 韋竣文 8 BE016 Wong Leong Shun Daniel 王亮舜  
 1 60m 3 3  2 100m 1 2 

男 E 60m-3   男 E 100m-1 初賽- (共 2 組)  
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 BE008 Kwok Pak Yiu 郭柏堯  

2 BE005 Lam Lok Hei 林樂熙 2 BE003 Tsoi Cheuk Hei 蔡卓熙  

3 BE012 Adrian Ting 丁毅臻 3 BE021 Austin Liu 劉瀚澤  

4 BE019 Ip Ching Hong  4 BE012 Adrian Ting 丁毅臻  

5 BE015 Lee Tin Long 李天朗 5 BE020 Lee Ching Nam 李正男  

6 BE007 Koo Lai Ching Adrian 顧禮政 6 BE007 Koo Lai Ching Adrian 顧禮政  

7 BE010 Yu Ching Fung 余淨峰 7 BE016 Wong Leong Shun Daniel 王亮舜  

8 BE020 Lee Ching Nam 李正男 8 BE001 Vrijmoed Joshua 韋竣文  
 2 100m 2 2      

男 E 100m-2        
          

1 BE015 Lee Tin Long 李天朗 
2 BE013 Wong Yee Hi 黃易喜 

3 BE011  Lee Cheuk Hei, Marcus 李焯熙 

4 BE006  Lau Kwun Hang Sky 劉冠亨 

5 BE009 Kwok Cheuk Lam 郭卓藍 

6 BE002 Wong Sze Pok 黃詩博 

7 BE005 Lam Lok Hei 林樂熙  
8 BE019 Ip Ching Hong 

 

男 E  立定跳遠 
    

1 BE021 Austin Liu 劉瀚澤 
2 BE003 Tsoi Cheuk Hei 蔡卓熙 
3 BE004 Hung Tak Ching 孔德正 
4 BE019 Ip Ching Hong  

5 BE007 Koo Lai Ching Adrian 顧禮政 
6 BE012 Adrian Ting 丁毅臻 
7 BE006 Lau Kwun Hang Sky 劉冠亨 

8 BE014 Lee Ka Ho 李家昊 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

男 E  擲壘球 
    

1 BE004 Hung Tak Ching 孔德正 
2 BE002 Wong Sze Pok 黃詩博 

3 BE013 Wong Yee Hi 黃易喜 

4 BE011   Lee Cheuk Hei, Marcus 李焯熙 

5 BE016 Wong Leong Shun Daniel 王亮舜 



2017.10.29 公民青少年田徑錦標賽  
少年組 比賽名單  

   (線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)    
          

線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 1 60m 1 5  1 60m 2 5 

男 F 60m-1 初賽- (共 5 組)  男 F 60m-2   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BF006 Li Kwan Nok Arthur 李君諾 2 BF026 Lam Ting Hei 林亭希  

3 BF010 Lee Sau Ching 李守正 3 BF023 Chester Ting 丁進澄  

4 BF017  洪睿朗 4 BF018 Cheung Chin Wah Cosmas 張展華  

5 BF005 Siu Wai Hin Brooklyn 蕭偉軒 5 BF015 Cheng Hoi Ching 鄭海澄  

6 BF021 Leung Pak Lung Anson 梁栢龍 6 BF024 Kong Pak Sum 江柏琛  

7 BF032 Wong Tsz Yin Carson  7 BF013 Leung Chun Ip 梁雋燁  

8 BF009 So Shun Wai Andew 蘇信瑋 8 BF014 Chan Ming Yeung 陳銘洋  
 1 60m 3 5  1 60m 4 5 

男 F 60m-3   男 F 60m-4   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BF020 Tung Chun Yin 董俊賢 2 BF011 Tam Ho Hei Alvin 譚浩禧  

3 BF029 Liu Shing Yik 廖乘翊 3 BF022 Law Tsz Lok 羅梓洛  

4 BF004 Tang Hoi Kit 鄧凱傑 4 BF002 Leung Kin Chai 梁建齊  

5 BF008 Lo Wan Ting 盧韞庭 5 BF027 Lai Ho Yeung Lucas 黎浩揚  

6 BF025 Ng Horace 吳柏熺 6 BF016 Chan Pak To 陳柏滔  

7 BF030 Cheung Pak Him 張栢軒 7 BF019 Cheung Chin Toa Damian 張展圖  

8 BF007 Wong Tin Yu 黃天予 8 BF001 Wong Lok Man 王樂文  
 1 60m 5 5  2 100m 1 3 

男 F 60m-5   男 F 100m-1 初賽- (共 3 組)  
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BF033 Lau Chun Hang 劉駿亨 2 BF008 Lo Wan Ting 盧韞庭  

3 BF035 Charlie Kai-Yin Marx 翟啟彦 3 BF009 So Shun Wai Andew 蘇信瑋  

4 BF034 Sung Sze Long 宋思朗 4 BF014 Chan Ming Yeung 陳銘洋  

5 BF031 Sin Ho Yin, Maxi 冼昊橪 5 BF024 Kong Pak Sum 江柏琛  

6 BF028 Lin Zhe , Miche 林喆 6 BF026 Lam Ting Hei 林亭希  

7 BF003 Ming Xiao Nan 明曉 7 BF002 Leung Kin Chai 梁建齊  

8 #N/A #N/A #N/A 8 BF001 Wong Lok Man 王樂文  
 2 100m 2 3  2 100m 3 3 

男 F 100m-2   男 F 100m-3   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 BF007 Wong Tin Yu 黃天予 2 BF025 Ng Horace 吳柏熺  

3 BF020 Tung Chun Yin 董俊賢 3 BF027 Lai Ho Yeung Lucas 黎浩揚  

4 BF023 Chester Ting 丁進澄 4 BF015 Cheng Hoi Ching 鄭海澄  

5 BF004 Tang Hoi Kit 鄧凱傑 5 BF034 Sung Sze Long 宋思朗  

6 BF005 Siu Wai Hin Brooklyn 蕭偉軒 6 BF031 Sin Ho Yin, Maxi 冼昊橪  

7 BF030 Cheung Pak Him 張栢軒 7 BF012 Poon Yat Fai Trium 潘逸暉  

8 BF011 Tam Ho Hei Alvin 譚浩禧 8 BF022 Law Tsz Lok 羅梓洛  



2017.10.29 公民青少年田徑錦標賽  
少年組 比賽名單  

(線道表只作參考，大會保留更 改任何資料之最終權利)  
線道 編號 Name 姓名 

男 F  立定跳遠 
    

1 BF026 Lam Ting Hei 林亭希 
2 BF014 Chan Ming Yeung 陳銘洋 
3 BF024 Kong Pak Sum 江柏琛 
4 BF031   Sin Ho Yin, Maxi 冼昊橪 
5 BF010 Lee Sau Ching 李守正 
6 BF004 Tang Hoi Kit 鄧凱傑 

7 BF005   Siu Wai Hin Brooklyn 蕭偉軒  
8 BF032   Wong Tsz Yin Carson 

9 BF003 Ming Xiao Nan 明曉 
10 BF009   So Shun Wai Andew 蘇信瑋 
11 BF011   Tam Ho Hei Alvin 譚浩禧 
12 BF023 Chester Ting 丁進澄 

13 BF027   Lai Ho Yeung Lucas 黎浩揚 
14 BF012   Poon Yat Fai Trium 潘逸暉 
15 BF006   Li Kwan Nok Arthur 李君諾 

 
 

線道 編號 Name 姓名 

男 F  擲壘球 
    

1 BF015 Cheng Hoi Ching 鄭海澄 
2 BF006   Li Kwan Nok Arthur 李君諾  
3 BF032  Wong Tsz Yin Carson 

4 BF001 Wong Lok Man 王樂文 

5 BF010 Lee Sau Ching 李守正 

6 BF012  Poon Yat Fai Trium 潘逸暉 

7 BF017  洪睿朗 



2017.10.29 公民青少年田徑錦標賽  
少年組 比賽名單  

   (線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)    
          

線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 1 60m 1 5  1 60m 2 5 

女 A 60m-1 初賽- (共 5 組)  女 A 60m-2   
          

1 GA023 Chung Sheung Yin 鍾尚賢  1 #N/A #N/A #N/A  

2 GA038 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤  2 GA029 Chan Tsoi Ying 陳采迎  

3 GA093 Wong Sum Yin Jada 王心言  3 GA068 Ma Yan Ching 馬欣情  

4 GA007 Suen Lok Yan 孫濼恩  4 GA036 Chan Hiu Tung 陳曉彤  

5 GA102 Cheung Kwan Ling 張琨苓  5 GA047 Tse Yi Tung 謝伊童  

6 GA041 Fung Cheuk Yiu 酆卓瑤  6 GA077 Chan Pui Ling Lilian 陳沛伶  

7 GA039 Lau Kwan Yiu 劉君瑤  7 GA009 So Yan Ping 蘇殷平  

8 GA098 Wong Pui Lam 黃沛霖  8 GA067 Wong Wai Ching 黃瑋晴  
 1 60m 3 5  1 60m 4 5 

女 A 60m-3   女 A 60m-4   
          

1 #N/A #N/A #N/A  1 #N/A #N/A #N/A  

2 GA004 Lam Hei Yu 林晞榆  2 GA042 Lau Wing Sum 劉穎芯  

3 GA027 Chan Sum Yiu 陳心瑤  3 GA028 Lau Cheuk Lam 劉綽琳  

4 GA089 Cheung Hoi Yan 張鎧恩  4 GA069 Liu Wai Yin 廖尉妍  

5 GA075 Yan Yan 甄殷  5 GA032 Ma Yuet Ching 馬悅呈  

6 GA053  馬逸琛  6 GA055  吳卓芸  

7 GA001 Lau Mei Yan 劉鎂恩  7 GA008 Chow Sylvia 周子雅  

8 GA010 Wong Chit Wai 黃哲蔚  8 GA016 Hong Yee Ching 康以晴  
 1 60m 5 5  2 100m 1 6 

女 A 60m-5   女 A 100m-1 初賽- (共 6 組)  
          

1 #N/A #N/A #N/A  1 GA031 Yip Chung Yan 葉頌欣  

2 GA080 Chan Tsz Yau 陳芷柔  2 GA003 Pak Hoi Man Chloe 白凱文  

3 GA034 Chan Wai Shuen 陳慧璇  3 GA017 Chui Tin Heng 徐天行  

4 GA057  許游  4 GA059  邱樂芯  

5 GA081 Wong Man Wing Rain 黃文穎  5 GA097 Ng Yee Yan 吳爾欣  

6 GA070 Chow Mei Miu 周美妙  6 GA068 Ma Yan Ching 馬欣情  

7 GA031 Yip Chung Yan 葉頌欣  7 GA035 Wong Tin Ching 黃天晴  

8 GA022 Sze Yan Chi 施恩慈  8 GA034 Chan Wai Shuen 陳慧璇  
 2 100m 2 6  2 100m 3 6 

女 A 100m-2   女 A 100m-3   
          

1 GA058  郭心怡  1 GA043 Heidi Lo 羅凱迪  

2 GA056  管樂施  2 GA028 Lau Cheuk Lam 劉綽琳  

3 GA100 Lai Hoi Kiu 黎凱翹  3 GA062  陳律研  

4 GA019 Lo Ching Yiu 盧靜瑤  4 GA094 Yick Vinnci 易煒璇  

5 GA060  JOCELYN  5 GA057  許游  

6 GA001 Lau Mei Yan 劉鎂恩  6 GA004 Lam Hei Yu 林晞榆  

7 GA082 Lau Hiu Tung 柳曉彤  7 GA054  翁洛珩  

8 GA099 Man Sum Yi Shari 文心兒  8 GA077 Chan Pui Ling Lilian 陳沛伶  
 2 100m 4 6  2 100m 5 6 

女 A 100m-4   女 A 100m-5   
          

1 GA092 Fung Tsz Ching 馮芷晴  1 GA104 Chan Pui Shan 陳佩珊  

2 GA091 Ng Yan Yuet 吳恩悅  2 GA018 Jia Wai Yin Tiffany 賈慧妍  

3 GA090 Yung Sienna Nam 翁 楠  3 GA033 Ng Nok Yiu Yoyo 吳諾瑤  

4 GA037 Kwok Hiu Yan Serene 郭曉恩  4 GA080 Chan Tsz Yau 陳芷柔  

5 GA055  吳卓芸  5 GA053  馬逸琛  

6 GA061  潘映彤  6 GA051 Kwongwingyiu 鄺穎瑤  

7 GA023 Chung Sheung Yin 鍾尚賢  7 GA096 Chan Sum Yau 陳心柔  

8 GA067 Wong Wai Ching 黃瑋晴  8 GA021 Wong Chun Ning 王駿甯  



2017.10.29 公民青少年田徑錦標賽  
少年組 比賽名單  

   (線道表只作參考，大會保留更改任何資料之最終權利)    
          

線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 2 100m 6 6  3 200m 1 4 

女 A 100m-6   女 A 200m-1 初賽- (共 4 組)  
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 GA018 Jia Wai Yin Tiffany 賈慧妍  

2 GA022 Sze Yan Chi 施恩慈 2 GA097 Ng Yee Yan 吳爾欣  

3 GA069 Liu Wai Yin 廖尉妍 3 GA038 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤  

4 GA027 Chan Sum Yiu 陳心瑤 4 GA014 Wong Wai Yan 黃譓殷  

5 GA024 Tsoi Tsz Ying, Sophia 蔡梓瑩 5 GA060  JOCELYN  

6 GA016 Hong Yee Ching 康以晴 6 GA013 Chan Wing Tung 陳泳潼  

7 GA064 Kwok Ka Nam 郭迦南 7 GA012 Chiu Hau Ching 趙巧晴  

8 GA026 Fung Long Ching 馮朗晴 8 GA083 Ng Pui On 吳佩安  
 3 200m 2 4  3 200m 3 4 

女 A 200m-2   女 A 200m-3   
          

1 GA024 Tsoi Tsz Ying, Sophia 蔡梓瑩 1 GA015 Lee Wai Ying 李慧盈  

2 GA092 Fung Tsz Ching 馮芷晴 2 GA021 Wong Chun Ning 王駿甯  

3 GA032 Ma Yuet Ching 馬悅呈 3 GA078 Ding Ching Hei 丁靖熹  

4 GA037 Kwok Hiu Yan Serene 郭曉恩 4 GA064 Kwok Ka Nam 郭迦南  

5 GA090 Yung Sienna Nam 翁 楠 5 GA011 Lee Nim Yan 李念恩  

6 GA065 Fu Wan Ki 符蘊祈 6 GA019 Lo Ching Yiu 盧靜瑤  

7 GA003 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 7 GA009 So Yan Ping 蘇殷平  

8 GA036 Chan Hiu Tung 陳曉彤 8 GA035 Wong Tin Ching 黃天晴  
 3 200m 4 4  4 400m 1 2 

女 A 200m-4   女 A 400m-1 決賽- (共 2 組)  
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 GA051 Kwongwingyiu 鄺穎瑤 2 GA005 Leung Pui Man Chloe 梁珮玟  

3 GA099 Man Sum Yi Shari 文心兒 3 GA065 Fu Wan Ki 符蘊祈  

4 GA017 Chui Tin Heng 徐天行 4 GA078 Ding Ching Hei 丁靖熹  

5 GA005 Leung Pui Man Chloe 梁珮玟 5 GA030 Wong Yan To 王昕濤  

6 GA039 Lau Kwan Yiu 劉君瑤 6 GA071 Chan Chung Yin 陳頌言  

7 GA070 Chow Mei Miu 周美妙 7 GA066 Chau Yuet Shing Jason 周悅誠  

8 GA033 Ng Nok Yiu Yoyo 吳諾瑤 8 #N/A #N/A #N/A  
 4 400m 2 2      

女 A 400m-2        
          

1 #N/A #N/A #N/A       

2 GA064 Kwok Ka Nam 郭迦南       

3 GA006 Lui Ching Sum Rebekah 雷澄心       

4 GA012 Chiu Hau Ching 趙巧晴       

5 GA015 Lee Wai Ying 李慧盈       

6 GA025 Lau Erica Tin Lok 劉天樂       

7 GA013 Chan Wing Tung 陳泳潼       

8 #N/A #N/A #N/A       
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線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  

      #REF!  #REF! 0 

女 A  跳遠  女 A  跳高  
          

1 GA086 Wong On Ki 黃安琪 
2 GA052  尹子泳 
3 GA100 Lai Hoi Kiu 黎凱翹 
4 GA068 Ma Yan Ching 馬欣情 
5 GA103 Wong Yan Hei 黃恩晞 
6 GA020  Cho Sum Yee Chloe 曹心怡 
7 GA001 Lau Mei Yan 劉鎂恩 

8 GA003 Pak Hoi Man Chloe 白凱文 
9 GA102 Cheung Kwan Ling 張琨苓 

10 GA031 Yip Chung Yan 葉頌欣 
11 GA075 Yan Yan 甄殷 
12 GA041 Fung Cheuk Yiu 酆卓瑤 

13 GA026 Fung Long Ching 馮朗晴 

14 GA079 Choi Lai In 蔡麗妍 

15 GA091 Ng Yan Yuet 吳恩悅 
16 GA011 Lee Nim Yan 李念恩 

17 GA069 Liu Wai Yin 廖尉妍 
18 GA008 Chow Sylvia 周子雅 

19 GA088 Poon Hei Tung 潘晞彤 
20 GA101 Chow Hei Tung Xena 周希彤 
21 GA038 Cheng Tsz Yiu 鄭子瑤 
22 GA018 Jia Wai Yin Tiffany 賈慧妍 
23 GA006 Lui Ching Sum Rebekah 雷澄心 

24 GA076 Lau Chi Ching 劉芷晴 
25 GA004 Lam Hei Yu 林晞榆 

26 GA095 Wong Tsz Ching 黃芷晴 
27 GA054  翁洛珩 
28 GA010 Wong Chit Wai 黃哲蔚 
29 GA078 Ding Ching Hei 丁靖熹 
30 GA096 Chan Sum Yau 陳心柔 

 

1 GA036 Chan Hiu Tung 陳曉彤 
02 GA072 Luk Ching Yiu 陸靖堯 

3 GA006  Lui Ching Sum Rebekah 雷澄心 

4 GA061  潘映彤 

5 GA044 Chan Hoi Yan 陳皚茵 
6 GA040 Ng Ching Man 吳靖雯 

7 GA085 Lam Ching Yan 林靜欣 

8 GA095 Wong Tsz Ching 黃芷晴 

9 GA032 Ma Yuet Ching 馬悅呈 

10 GA084 Fung Lok Yi 馮樂宜 
11 GA028 Lau Cheuk Lam 劉綽琳 

12 GA101  Chow Hei Tung Xena 周希彤 

13 GA041 Fung Cheuk Yiu 酆卓瑤 

14 GA088 Poon Hei Tung 潘晞彤 

15 GA007 Suen Lok Yan 孫濼恩 

16 GA043 Heidi Lo 羅凱迪 

女 A  鉛球 
    

1 GA034 Chan Wai Shuen 陳慧璇 
2 GA044 Chan Hoi Yan 陳皚茵 

3 GA042 Lau Wing Sum 劉穎芯 

4 GA040 Ng Ching Man 吳靖雯 

5 GA074 Lo Hok Ching 盧學晴 

6 GA089 Cheung Hoi Yan 張鎧恩 

女 A  擲壘球 
    

1 GA088 Poon Hei Tung 潘晞彤 
2 GA002 Lai Wing In Chloe 賴穎妍 

3 GA098 Wong Pui Lam 黃沛霖 

4 GA093  Wong Sum Yin Jada 王心言 

5 GA073 Ng Tsz Ying 吳芷瑩 

6 GA014 Wong Wai Yan 黃譓殷 

7 GA076 Lau Chi Ching 劉芷晴 

8 GA087  Wong Tsz Shan Joey 黃芷珊 

9 GA094 Yick Vinnci 易煒璇 

10 GA033 Ng Nok Yiu Yoyo 吳諾瑤 

11 GA104 Chan Pui Shan 陳佩珊 

12 GA063  尹沛宜 
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 線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
  1 60m 1 5  1 60m 2  5 

 女 B 60m-1 初賽- (共 5 組)  女 B 60m-2    
            

 1 GB003 Ming Xiao Tong 明曉彤  1 GB087 Kwok Chloe Yee Ching 郭苡晴  

 2 GB095 Poon Sze Yau 潘思滺  2 GB051 Lau Cheuk Wing 劉卓穎  

 3 GB040  馮善至  3 GB089 Tai Yee Yan 戴綺恩  

 4 GB081 Mok Tsz Chung 莫芷仲  4 GB083 Yu Pui Yi 庾沛怡  

 5 GB024 Cheng Lok Yiu 鄭洛瑤  5 GB079 Tang Nga Ching 鄧雅晴  

 6 GB091  李思瑩  6 GB020 Lee Nap Yi 李納怡  

 7 GB035  陳諾容  7 GB011 Wong Wan Chi 黃韻之  

 8 GB032  徐凱晴  8 GB007 Lam Hoi Ching 林海晴  
  1 60m 3 5  1 60m 4  5 

 女 B 60m-3   女 B 60m-4    
            

 1 GB053 Leung Chin Yau Villanelle 梁芊柔  1 GB085 Wong Qian Ru Cassandra 王倩如  

 2 GB006 Lee Hazel Yvonne 李希儀  2 GB019 Leung Pui Yau 梁沛悠  

 3 GB018 Kwok Pui Ying 郭佩瑩  3 GB049 Lie Hiu Yee 李曉頤  

 4 GB064 Kam Tsz Wai 甘芷蔚  4 GB067 Carina Leung 梁靜  

 5 GB002 Lee Yi Hang 李懿恆  5 GB073 Ngai Tsz Yan 倪芷欣  

 6 GB088 Yeung Tsz Yau 楊祉悠  6 GB056 Cheung Ting Yan 張定欣  

 7 GB031  張詠然  7 GB057  Cheung Hoi Ying 張凱盈  

 8 GB070 Sin Yuen Lam 冼琬嵐  8 GB045 Ku Annessa 顧洛琳  
  1 60m 5 5  2 100m 1  6 

 女 B 60m-5   女 B 100m-1 初賽- (共 6 組)   
            

 1 GB090 Cheung Yui Hei 張睿晞  1 GB020 Lee Nap Yi 李納怡  

 2 GB005 Wong Tsz Yin 王祉言  2 GB069 Tong Hiu Ying 董曉盈  

 3 GB036  賴善桐  3 GB082 Cheung Ka Kiu 張嘉喬  

 4 GB066 Kwok Pak Lo Perlie 郭柏鷺  4 GB065 Yu Kiu Gabriella 于翹  

 5 GB034  郭衍彤  5 GB019 Leung Pui Yau 梁沛悠  

 6 GB037  陳萱恩  6 GB046 Siu Man Ki Myra 蕭曼其  

 7 GB021 Leung Man Hei 梁敏曦  7 GB070 Sin Yuen Lam 冼琬嵐  

 8 GB068 Chow Chi Kiu 鄒子蕎  8 GB005 Wong Tsz Yin 王祉言  
  2 100m 2 6  2 100m 3  6 

 女 B 100m-2   女 B 100m-3    
            

 1 GB052 Mok Sze Nga 莫斯雅  1 GB013 Kwan Faith Yvette 關宇斐  

 2 GB089 Tai Yee Yan 戴綺恩  2 GB006 Lee Hazel Yvonne 李希儀  

 3 GB049 Lie Hiu Yee 李曉頤  3 GB075 Li Lok Ki 李樂琪  

 4 GB047 Kon Cheuk Kwan Freda 龔婥珺  4 GB009 Kwan Faith Yvette 關宇斐  

 5 GB018 Kwok Pui Ying 郭佩瑩  5 GB044 Cheng Hiu Ching 鄭䁱晴  

 6 GB042 Lai Nok Yee 黎諾頤  6 GB017 Chan Chi Kiu 陳沚僑  

 7 GB014 Wong Sheung Kiu 黃湘荍  7 GB037  陳萱恩  

 8 GB015 Fong Hiu Laam 方曉嵐  8 GB033  陳宇欣  
  2 100m 4 6  2 100m 5  6 

 女 B 100m-4   女 B 100m-5    
           

 1 #N/A #N/A #N/A  1 #N/A #N/A #N/A   

 2 GB002 Lee Yi Hang 李懿恆  2 GB057 Cheung Hoi Ying 張凱盈  

 3 GB073 Ngai Tsz Yan 倪芷欣  3 GB043 Chan Hei Yi 陳曦怡  

 4 GB011 Wong Wan Chi 黃韻之  4 GB085 Wong Qian Ru Cassandra 王倩如  

 5 GB095 Poon Sze Yau 潘思滺  5 GB086 Fung Sinn Ting 馮善婷  

 6 GB088 Yeung Tsz Yau 楊祉悠  6 GB053 Leung Chin Yau Villanelle 梁芊柔  

 7 GB064 Kam Tsz Wai 甘芷蔚  7 GB001 Shek Tsz Ying 石子瑩  

 8 GB007 Lam Hoi Ching 林海晴  8 GB083 Yu Pui Yi 庾沛怡  
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 線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
  2 100m 6 6  3 200m 1  3 

 女 B 100m-6   女 B 200m-1 初賽- (共 3 組)   
            

 1 #N/A #N/A #N/A  1     

 2 GB074 Tang Yiu Hei 鄧瑤睎  2 GB017 Chan Chi Kiu 陳沚僑  

 3 GB016 Li Sze Wai 李思慧  3 GB050 Fu Tsz Ching Nicole 傅梓晴  

 4 GB040  馮善至  4 GB010 Kon Yo 郭瑤  

 5 GB048 Cheung Cho Tung 張礎桐  5 GB019 Leung Pui Yau 梁沛悠  

 6 GB004  Cheng Chin Wai Victoria 鄭千蔚  6 GB091  李思瑩  

 7 GB056 Cheung Ting Yan 張定欣  7 GB023 Shum Ka Man, Carmen 岑嘉汶  

 8 GB087  Kwok Chloe Yee Ching 郭苡晴  8 GB076 Tang Hiu Ying 唐曉盈  
  3 200m 2 3  3 200m 3  3 

 女 B 200m-2   女 B 200m-3    
           

 1 GB042 Lai Nok Yee 黎諾頤  1 #N/A #N/A #N/A   

 2 GB024 Cheng Lok Yiu 鄭洛瑤  2 GB008 Ip Fan Ching 葉凡菁  

 3 GB016 Li Sze Wai 李思慧  3 GB009 Kwan Faith Yvette 關宇斐  

 4 GB020 Lee Nap Yi 李納怡  4 GB013 Kwan Faith Yvette 關宇斐  

 5 GB053  Leung Chin Yau Villanelle 梁芊柔  5 GB068 Chow Chi Kiu 鄒子蕎  
 6 GB052 Mok Sze Nga 莫斯雅  6 GB001 Shek Tsz Ying 石子瑩  

 7 GB043 Chan Hei Yi 陳曦怡  7 GB014 Wong Sheung Kiu 黃湘荍  

 8 GB032  徐凱晴  8 GB048 Cheung Cho Tung 張礎桐  

 女 B  跳高  女 B  跳遠   
            

 1 GB063 Chan Joelie 陳悅晴  1 GB012 Chan Cheuk Nam 陳卓楠  

 2 GB054 Siu Brianna 蕭瑤 0 2 GB013 Kwan Faith Yvette 關宇斐  

 3 GB038  許昕楠  3 GB066 Kwok Pak Lo Perlie 郭柏鷺  

 4 GB004  Cheng Chin Wai Victoria 鄭千蔚  4 GB082 Cheung Ka Kiu 張嘉喬  

 5 GB041  鄭天穎 0 5 GB007 Lam Hoi Ching 林海晴  

 6 GB022 Ngai Xiao Tong 危曉潼  6 GB049 Lie Hiu Yee 李曉頤  

 7 GB010 Kon Yo 郭瑤  7 GB090 Cheung Yui Hei 張睿晞  

 8 GB021 Leung Man Hei 梁敏曦  8 GB081 Mok Tsz Chung 莫芷仲  

 9 GB023   Shum Ka Man, Carmen 岑嘉汶  9 GB057 Cheung Hoi Ying 張凱盈  

 10 GB039  張忻藍  10 GB067 Carina Leung 梁靜  

     0 11 GB086 Fung Sinn Ting 馮善婷  

 女 B  擲壘球  12 GB011 Wong Wan Chi 黃韻之  
       

GB068 Chow Chi Kiu 
  

 1 GB022 Ngai Xiao Tong 危曉潼  13 鄒子蕎  

 2 GB091  李思瑩  14 GB015 Fong Hiu Laam 方曉嵐  

 3 GB024 Cheng Lok Yiu 鄭洛瑤  15 GB080 Sin Yan Ki Hannah 冼殷祈  

 4 GB084   Chung Yan Ting Jennifer 鍾欣庭  16 GB052 Mok Sze Nga 莫斯雅  

 5 GB018 Kwok Pui Ying 郭佩瑩  17 GB003 Ming Xiao Tong 明曉彤  

 6 GB078 Lui Kan Man 雷嘉雯  18 GB004 Cheng Chin Wai Victoria 鄭千蔚  

 7 GB070 Sin Yuen Lam 冼琬嵐  19 GB044 Cheng Hiu Ching 鄭䁱晴  

 8 GB055 Lum Cheuk Nam 林婥嵐  20 GB033  陳宇欣  

 9 GB067 Carina Leung 梁靜  21 GB008 Ip Fan Ching 葉凡菁  

 10 GB050 Fu Tsz Ching Nicole 傅梓晴        

 11 GB077 Jim Yu Ching 粘雨晴        
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線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 1 60m 1 6  1 60m 2 6 

女 C 60m-1 初賽- (共 6 組)  女 C 60m-2   
          

1 GC012 Lau Cheuk Kiu Anki 劉綽蕎  1 GC076 Lo Chi Yin 盧賜妍  

2 GC029 Ma Gilaine 馬紫玲  2 GC079 Liu Yin Ting 廖彥婷  

3 GC003 Tseng Hailey 趙希然  3 GC056 Chan In Tung 陳妍彤  

4 GC043 Tse Tsz Ning 謝子寧  4 GC010 Lee Wing Kiu 李泳橋  

5 GC005 So Sin Hau 蘇倩巧  5 GC073 Ng Hei Yi 吳羲宜  

6 GC016  Chang Hui Ching 張栩晴  6 GC028 Chan Wing Ching 陳泳菁  

7 GC065 Yiu Nga Yin 姚雅然  7 GC032 Hon Nicole 韓月盈  

8 GC069  Chow Ying Tung 周映彤  8 GC011 Mo Pak Wai 巫珀蔚  
 1 60m 3 6  1 60m 4 6 

女 C 60m-3   女 C 60m-4   
          

1 #N/A #N/A #N/A  1 #N/A #N/A #N/A  

2 GC064 Sze On Ki 史安琪  2 GC021 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林  

3 GC014 Fung Yan Ki 馮焮琪  3 GC018 Lam Yi Fei 林宜非  

4 GC071 Yung Valerie Yiu 翁 榣  4 GC015 Wong In Itzel 王弦  

5 GC008 Lam Hoi Ning 林海寧  5 GC023 Tse Yi Laam 謝伊嵐  

6 GC070 Law Yi Ting 羅苡庭  6 GC051 Lo Shu Ting 盧樞庭  

7 GC013 Law Shun Ling Ellie 羅信凌  7 GC074 Tai Kiu Hei 戴蕎曦  

8 GC030 Yip Tsz Loi 葉芷萊  8 GC066 Chan Tsz Man 陳祉雯  
 1 60m 5 6  1 60m 6 6 

女 C 60m-5   女 C 60m-6   
          

1 #N/A #N/A #N/A  1 #N/A #N/A #N/A  

2 GC067 Yeung Hoi Ching 楊凱情  2 GC044 Cheng Yat Fan 鄭一梵  

3 GC031 Chau Yan Tung Michelle 周忻彤  3 GC052 Wu Pei Yan 吳沛妍  

4 GC020 Leung Hoi Ching 梁愷晴  4 GC047 Chung Hoi Ching 鍾愷晴  

5 GC075 Wong Tsz Yan 黃子恩  5 GC009 Leung Nga Ki 梁雅棋  

6 GC017 Wen Nga Wai 温雅惠  6 GC077 Low Tiana 羅天藍  

7 GC048 Lai Wing Tung 黎穎潼  7 GC049 Li Sum Lok 李芯諾  

8 GC068 Kwan Hei Yin Hailey 關稀然  8 GC033 Lin Yik Ka 林翊珈  
 2 100m 1 7  2 100m 2 7 

女 C 100m-1 初賽- (共 7 組)  女 C 100m-2   
          

1 #N/A #N/A #N/A  1 #N/A #N/A #N/A  

2 GC028 Chan Wing Ching 陳泳菁  2 GC035 Ho Hoi Kiu Bernice 何愷橋  

3 GC076 Lo Chi Yin 盧賜妍  3 GC017 Wen Nga Wai 温雅惠  

4 GC047 Chung Hoi Ching 鍾愷晴  4 GC077 Low Tiana 羅天藍  

5 GC040 Ma Hoi Yau Andrea 馬愷悠  5 GC036 Chan Amanda Yung Kei 陳雍祺  

6 GC009 Leung Nga Ki 梁雅棋  6 GC018 Lam Yi Fei 林宜非  

7 GC068 Kwan Hei Yin Hailey 關稀然  7 GC004 Lee Hei Tung 李希彤  

8 GC073 Ng Hei Yi 吳羲宜  8 GC071 Yung Valerie Yiu 翁 榣  
 2 100m 3 7  2 100m 4 7 

女 C 100m-3   女 C 100m-4   
          

1 #N/A #N/A #N/A  1 #N/A #N/A #N/A  

2 GC070 Law Yi Ting 羅苡庭  2 GC012 Lau Cheuk Kiu Anki 劉綽蕎  

3 GC037 Chan Sze Ching 陳思澄  3 GC067 Yeung Hoi Ching 楊凱情  

4 GC041 Fung Natalie Cathryn 馮鎧霖  4 GC039 Chan Tsz Kwan 陳芷君 陳芷君  

5 GC001 Kwok Tsz Ling 郭芷菱  5 GC080 Yip Pak Yu 葉柏瑜  

6 GC069  Chow Ying Tung 周映彤  6 GC013 Law Shun Ling Ellie 羅信凌  

7 GC029 Ma Gilaine 馬紫玲  7 GC048 Lai Wing Tung 黎穎潼  

8 GC008 Lam Hoi Ning 林海寧  8 GC049 Li Sum Lok 李芯諾  
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線道 編號  Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 2  100m 5 7  2 100m 6 7 

女 C  100m-5   女 C 100m-6   
           

1 #N/A  #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 GC075  Wong Tsz Yan 黃子恩 2 GC065 Yiu Nga Yin 姚雅然  

3 GC054  Sin Wai Kiu 冼暐喬 3 GC003 Tseng Hailey 趙希然  

4 GC057 Leung Ming Yuk 梁銘鈺 4 GC050  Kam Chun Nga, Miya 甘真雅  

5 GC005  So Sin Hau 蘇倩巧 5 GC072 Fung Yin Fei 馮硏菲  

6 GC038 Li Tin Yau Jaye 李天浟 6 GC034 Tsang Charlotte 曾芷柔  

7 GC014  Fung Yan Ki 馮焮琪 7 GC044 Cheng Yat Fan 鄭一梵  

8 GC016 Chang Hui Ching 張栩晴 8 GC052 Wu Pei Yan 吳沛妍  
 2  100m 7 7  3 200m 1 1 

女 C  100m-7   女 C 200m-1 決賽- (共 1 組)  
           

1 #N/A  #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 GC022  Chan Hoi Yiu 陳凱瑤 2 GC001 Kwok Tsz Ling 郭芷菱  

3 GC061  Yu Jing Laam 余靖嵐 3 GC004 Lee Hei Tung 李希彤  

4 GC074  Tai Kiu Hei 戴蕎曦 4 GC018 Lam Yi Fei 林宜非  

5 GC042  Lam Hui Yau 林翊攸 5 GC006 Chan Pak Yin 陳柏妍  

6 GC011  Mo Pak Wai 巫珀蔚 6 GC016 Chang Hui Ching 張栩晴  

7 GC010  Lee Wing Kiu 李泳橋 7 GC054 Sin Wai Kiu 冼暐喬  

8 GC043  Tse Tsz Ning 謝子寧 8 GC021 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林  
 2  100m 5 7  #REF!  #REF! 0 

女 C   跳遠  女 C  跳高  
          

1 GC072  Fung Yin Fei 馮硏菲 1 GC002 Lui Tik Sum Esther 雷滌心  

2 GC015  Wong In Itzel 王弦 2 GC046 Choy Ceci 蔡繕施  

3 GC019 Wong Yi Laam, Jade 黃怡嵐 3 GC063 Lau Hiu Ching 柳曉晴  

4 GC002 Lui Tik Sum Esther 雷滌心 4 GC020 Leung Hoi Ching 梁愷晴  

5 GC064  Sze On Ki 史安琪 5 GC022 Chan Hoi Yiu 陳凱瑤  

6 GC053  Lam Yik Huen 林易萱 6 GC021 Lo Yeuk Lam, Julie 羅若林  

7 GC058  Lam Yuk King 林昱琼 7 GC019  Wong Yi Laam, Jade 黃怡嵐  

8 GC078 Charlotte Cheung 張凱晴       

9 GC051  Lo Shu Ting 盧樞庭 0 女  C  擲壘球  

10 GC017 
 

Wen Nga Wai 
       

 温雅惠 1 GC053 Lam Yik Huen 林易萱  

11 GC022  Chan Hoi Yiu 陳凱瑤 2 GC019  Wong Yi Laam, Jade 黃怡嵐  

12 GC005  So Sin Hau 蘇倩巧 3 GC078 Charlotte Cheung 張凱晴  

13 GC001 Kwok Tsz Ling 郭芷菱 4 GC062 Tse Wing Yee 謝穎儀  

14 GC076  Lo Chi Yin 盧賜妍 5 GC007 Sei Shun Man 史舜文  

15 GC077  Low Tiana 羅天藍 6 GC008 Lam Hoi Ning 林海寧  

     7 GC055 Pun Yee Lam 潘禕臨  

     8 GC002 Lui Tik Sum Esther 雷滌心  

     9 GC015 Wong In Itzel 王弦  

     10 GC044 Cheng Yat Fan 鄭一梵  

     11 GC054 Sin Wai Kiu 冼暐喬  

     12 GC045 Kwok Sin Tung 郭善童  
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線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 1 60m 1 3  1 60m 2 3 

女 D 60m-1 初賽- (共 3 組)  女 D 60m-2   
          

1 GD025 Fong Lok Yan 方樂欣 1 GD012 Shum Shek Yan, Katrina 沈錫欣  

2 GD008 Sze Wing Lam 施穎霖 2 GD002 Chan Ka Wing Julie 陳嘉穎  

3 GD020  Mo-Yon Hannah 慕容天琛 3 GD029 Cheung Sze Man 張詩曼  

4 GD024 Chau Wing Tung 周潁桐 4 GD004 Yung Tsz Yin 翁子言  

5 GD017  Yiu Lok Chi Audrey 姚樂知 5 GD018 Lau Icy Venus 劉芯瑜  

6 GD019  Pang Chun Yuet 彭津悅 6 GD013 Ching Ching 程晴  

7 GD010  Fei Sze Ching, Hailey 費詩晴 7 GD023 Ho Tsz Kiu 何子蕎  

8 GD014  Yip Ka Yu Abigail 葉家瑜 8 GD021 Ho Cassandra Yuet Long 何玥朗  
 1 60m 3 3  2 100m 1 3 

女 D 60m-3   女 D 100m-1 初賽- (共 3 組)  
         

1 GD005  Wong Cheuk Lam 黃芍琳 1 GD010 Fei Sze Ching, Hailey 費詩晴  

2 GD007 Lau Ka Lo 劉珈璐 2 GD025 Fong Lok Yan 方樂欣  

3 GD022  Lau Yui Jing Amelie 劉睿靜 3 GD005 Wong Cheuk Lam 黃芍琳  

4 GD001 Chow Choi Ching, Sophie 周采晴 4 GD027 Leung Hayley 梁喜宜  

5 GD028 Yeung Lok Yan 楊洛欣 5 GD002 Chan Ka Wing Julie 陳嘉穎  

6 GD026  So Pui Yu Athena 蘇姵瑜 6 GD016 Hau Choi Ying Jasmine 侯采瀅  

7 GD027 Leung Hayley 梁喜宜 7 GD023 Ho Tsz Kiu 何子蕎  

8 GD006  Chan Weng Ting 陳泓廷 8 GD012 Shum Shek Yan, Katrina 沈錫欣  
 2 100m 2 3  2 100m 3 3 

女 D 100m-2   女 D 100m-3   
         

1 GD014  Yip Ka Yu Abigail 葉家瑜 1 #N/A #N/A #N/A  

2 GD022  Lau Yui Jing Amelie 劉睿靜 2 GD009 Ou Yang Nga Hei 歐陽雅浠  

3 GD003  Pak Hoi Wan Charis 白凱允 3 GD021 Ho Cassandra Yuet Long 何玥朗  

4 GD004 Yung Tsz Yin 翁子言 4 GD008 Sze Wing Lam 施穎霖  

5 GD006  Chan Weng Ting 陳泓廷 5 GD026 So Pui Yu Athena 蘇姵瑜  

6 GD028 Yeung Lok Yan 楊洛欣 6 GD011 Andrea Sze 施幸言  

7 GD001 Chow Choi Ching, Sophie 周采晴 7 GD019 Pang Chun Yuet 彭津悅  

8 GD020  Mo-Yon Hannah 慕容天琛 8 GD024 Chau Wing Tung 周潁桐  

女 D  立定跳遠  女 D  擲壘球  
         

1 GD006  Chan Weng Ting 陳泓廷 1 GD015 Wong Tsz Ying 黃芷瑩  

2 GD011 Andrea Sze 施幸言 2 GD003 Pak Hoi Wan Charis 白凱允  

3 GD010  Fei Sze Ching, Hailey 費詩晴 3 GD012 Shum Shek Yan, Katrina 沈錫欣  

4 GD008 Sze Wing Lam 施穎霖 4 GD009 Ou Yang Nga Hei 歐陽雅浠  

5 GD004 Yung Tsz Yin 翁子言 5 GD011 Andrea Sze 施幸言  

6 GD001  Chow Choi Ching, Sophie 周采晴 6 GD030 Choi Sin Ting 蔡倩瑜  

7 GD028 Yeung Lok Yan 楊洛欣       

8 GD014  Yip Ka Yu Abigail 葉家瑜       

9 GD029  Cheung Sze Man 張詩曼       

10 GD007 Lau Ka Lo 劉珈璐       

11 GD003  Pak Hoi Wan Charis 白凱允       

12 GD009  Ou Yang Nga Hei 歐陽雅浠       

13 GD005  Wong Cheuk Lam 黃芍琳       

14 GD016  Hau Choi Ying Jasmine 侯采瀅       

15 GD002  Chan Ka Wing Julie 陳嘉穎       
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線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 1 60m 1 4  1 60m 2 4 

女 E 60m-1 初賽- (共 4 組)  女 E 60m-2   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 GE005 Wong Hau Kiu 黃巧喬 2 GE017 Chan Hei Yuet 陳希悅  

3 GE022 Cheung Lok Yiu 張樂瑤 3 GE006 Suen Ching Yin Cara 孫靖妍  

4 GE027 Poon Hei Ching 潘晞晴 4 GE014 Cheng Tsz Yan 鄭芷殷  

5 GE004 Kwok Yat Yee 郭溢鐿 5 GE024 Lai Wai Ching 黎瑋晴  

6 GE021 Leung Hei Yau 梁晞悠 6 GE012 Kwok Bo Kei 郭葆麒  

7 GE018 Poon Wu 潘瑚 7 GE019 Ng Hei Yu Agnes 吳浠瑜  

8 GE026 Hu Sing Yu Doris 胡星妤 8 GE020 Lam Ka Ching 林嘉晴  
 1 60m 3 4  1 60m 4 4 

女 E 60m-3   女 E 60m-4   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 GE016 Lee Hei Yin 李俙賢 2 GE025 Law Hoi Ching 羅凱晴  

3 GE029 Chui Hou Ching 徐皓程 3 GE002 Lo Lok Tung 羅洛桐  

4 GE011 Mui Tin Lok Abbie 梅天樂 4 GE001 Ip Hau Ching 葉孝晴  

5 GE028 Ng Wing Kiu Nikita 吳穎蕎 5 GE007 Lau Ho Lam 劉可藍  

6 GE010 Wong Yu Unique 王渝 6 GE009 Ng Huen Yee 吳晅聏  

7 GE003 Kong Jing Yi 江婧怡 7 GE015 Yam Hiu Yu, Sonia 任曉榆  

8 GE023 Chan Tsz Ying 陳祉縈 8 #N/A #N/A #N/A  
 2 100m 1 3  2 100m 2 3 

女 E 100m-1 初賽- (共 3 組)  女 E 100m-2   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 GE026 Hu Sing Yu Doris 胡星妤 2 GE023 Chan Tsz Ying 陳祉縈  

3 GE008 Ma Hoi Ki 馬凱淇 3 GE007 Lau Ho Lam 劉可藍  

4 GE022 Cheung Lok Yiu 張樂瑤 4 GE018 Poon Wu 潘瑚  

5 GE024 Lai Wai Ching 黎瑋晴 5 GE029 Chui Hou Ching 徐皓程  

6 GE015 Yam Hiu Yu, Sonia 任曉榆 6 GE019 Ng Hei Yu Agnes 吳浠瑜  

7 GE003 Kong Jing Yi 江婧怡 7 GE001 Ip Hau Ching 葉孝晴  

8 GE002 Lo Lok Tung 羅洛桐 8 #N/A #N/A #N/A  
 2 100m 3 3      

女 E 100m-3   女 E  立定跳遠  
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 GE002 Lo Lok Tung 羅洛桐  

2 GE016 Lee Hei Yin 李俙賢 2 GE023 Chan Tsz Ying 陳祉縈  

3 GE021 Leung Hei Yau 梁晞悠 3 GE019 Ng Hei Yu Agnes 吳浠瑜  

4 GE017 Chan Hei Yuet 陳希悅 4 GE027 Poon Hei Ching 潘晞晴  

5 GE020 Lam Ka Ching 林嘉晴 5 GE028 Ng Wing Kiu Nikita 吳穎蕎  

6 GE006 Suen Ching Yin Cara 孫靖妍 6 GE009 Ng Huen Yee 吳晅聏  

7 GE028 Ng Wing Kiu Nikita 吳穎蕎 7 GE016 Lee Hei Yin 李俙賢  

8 #N/A #N/A #N/A 8 GE006 Suen Ching Yin Cara 孫靖妍  

    9 GE005 Wong Hau Kiu 黃巧喬  

女 E  擲壘球 10 GE017 Chan Hei Yuet 陳希悅  
     

GE029 
   

1 GE009 Ng Huen Yee 吳晅聏 11 Chui Hou Ching 徐皓程  

2 GE010 Wong Yu Unique 王渝 12 GE004 Kwok Yat Yee 郭溢鐿  

3 GE011 Mui Tin Lok Abbie 梅天樂 13 GE025 Law Hoi Ching 羅凱晴  

4 GE027 Poon Hei Ching 潘晞晴 14 GE011 Mui Tin Lok Abbie 梅天樂  

5 GE020 Lam Ka Ching 林嘉晴 15 GE010 Wong Yu Unique 王渝  

6 GE013 Ngok Ying Yiu 樂映瑤 16 GE014 Cheng Tsz Yan 鄭芷殷  

7 GE021 Leung Hei Yau 梁晞悠 17 GE001 Ip Hau Ching 葉孝晴  

8 GE004 Kwok Yat Yee 郭溢鐿 18 GE012 Kwok Bo Kei 郭葆麒  

9 GE030 Yeung Hei Tung 楊希彤 19 GE013 Ngok Ying Yiu 樂映瑤  
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線道 編號 Name 姓名  線道 編號 Name 姓名  
 1 60m 1 2  1 60m 2 2 

女 F 60m-1 初賽- (共 2 組)  女 F 60m-2   
          

1 GF011 Shek Ching Yan 石澄昕 1 GF014 Hailey Cho 曹曦蕾  

2 GF017 Poon Sze Wing 潘思穎 2 GF015 Ip Heung Ching 葉向晴  

3 GF016 Hui Tze Ching Rachel  3 GF002 So Sze Hang 蘇思行  

4 GF005 Yuen Wing Chin Chyna 袁詠芊 4 GF012 Lee Wing Yin Kaitlyn 李穎妍  

5 GF007 Kwok Oi Ming 郭藹明 5 GF009 Choi, Yan Lam 蔡欣林  

6 GF008 Chen Hoi Lam 陳凱琳 6 GF003 Tong Hannah Buifung 唐梖焨  

7 GF006 Tsui Hoi Ching 徐鎧澄 7 GF004 Choi, Lara 蔡欣橋  

8 GF013 Fung Tsz Kiu 馮子蕎 8 GF010 Cheung Kyra 張凱喬  
 2 100m 1 2  2 100m 2 2 

女 F 100m-1 初賽- (共 2 組)  女 F 100m-2   
          

1 #N/A #N/A #N/A 1 #N/A #N/A #N/A  

2 GF007 Kwok Oi Ming 郭藹明 2 GF006 Tsui Hoi Ching 徐鎧澄  

3 GF008 Chen Hoi Lam 陳凱琳 3 GF005 Yuen Wing Chin Chyna 袁詠芊  

4 GF016 Hui Tze Ching Rachel  4 GF011 Shek Ching Yan 石澄昕  

5 GF001 Chan Sum Yau Katie 陳心悠 5 GF013 Fung Tsz Kiu 馮子蕎  

6 GF014 Hailey Cho 曹曦蕾 6 GF015 Ip Heung Ching 葉向晴  

7 GF004 Choi, Lara 蔡欣橋 7 GF017 Poon Sze Wing 潘思穎  

8 GF012 Lee Wing Yin Kaitlyn 李穎妍 8 #N/A #N/A #N/A  

女 F  立定跳遠  女 F  擲壘球  
          

1 GF008 Chen Hoi Lam 陳凱琳 1 GF001 Chan Sum Yau Katie 陳心悠  

2 GF001 Chan Sum Yau Katie 陳心悠 2 GF018 Cheuk Wing Sze 卓詠詩  

3 GF011 Shek Ching Yan 石澄昕 3 GF014 Hailey Cho 曹曦蕾   
4 GF016  Hui Tze Ching Rachel 

5 GF007 Kwok Oi Ming 郭藹明 
6 GF013 Fung Tsz Kiu 馮子蕎 
7 GF015 Ip Heung Ching 葉向晴 

8 GF004 Choi, Lara 蔡欣橋 

9 GF010 Cheung Kyra 張凱喬 
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 線道 編號  隊伍 線道 編號 隊伍 

 BA    BA   

  男 A 4X100M-1 決賽 (共 1 組)    
        

 
1 

 

2 BA014 BA017 BA018 BA020 沙呂小男 A 

3 
BA006 BA007 

BA009 BA010 KING TEAM A 
BA008    

4 
BA042 BA043 BA045 BA046 

LSPS-A 
BA044 BA047   

5 
BA065 BA066 

BA068 BA069 KWPS 1 
BA067    

6 
BA030 BA033 BA036 BA037 

英華六年級 
BA035 BA038   

7 
BA050 BA051 BA053 BA054 

浸宣呂明才男甲 
BA052 BA055   

8 BA021 BA022 BA023 BA024 LCT 

BB    
 男 B 4X100M-1 決賽 (共 2 組) 
    

1    

2 BB054 BB055 BB056 BB057 福建 

3 
BB042 BB046 BB048 BB049 

英華五年級 
BB047 BB051   

4 BB008 BB009 BB013 BB014 KING TEAM B 

5 BB024 BB025 BB027 BB029 沙呂小男 B 
 BB026   

6 BB098 BB099 BB100 BB101 SJPS 

7 BB063 BB064 BB065 BB066 LSPS-B 

8 BB035 BB036 BB038 BB039 LSK07Boy 
 BB037   

BC    

 男 C 4X100M-1 決賽 (共 1 組) 
    

1    

2 BC022 BC023 BC025 BC026 LSK08Boy 
 BC024   

3 
BC037 BC039 BC041 BC042 

LSPS-C 
BC040 BC043   

4 
BC003 BC004 

BC005 BC006 KING TEAM D BC007 

5 BC058 BC059 BC061 BC062 KWPS 3 
 BC060   

          6 BC008 BC009 BC013 BC014 MOVE 
ASSOCIATION  BC010 BC015 

    7 
BC033 BC031 

BC033 BC034 英華四年級 BC032 

 
  8 BC017 BC028 BC029 BC068 沙呂小男 C 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BB 
 
 男 B 4X100M-2 
   

 
1 

 
2 BB016 BB017 BB020 BB021 2007 MOVE ASSOCIATION 

BB019 

 
3 BB006 BB007 BB011 BB012 KING TEAM C 

 BB010   

4 BB059 BB060 BB061 BB062 St Paul's Boys 

5 BB073 BB074 BB076 BB077 浸宣呂明才男乙 
 BB075   

6 BB018 BB022 BB023 BB105 陳守仁 

7 BB092 BB093 BB095 BB096 KWPS 2 
 BB094            BB106  

 
8 

 
BC 
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 線道 編號 隊伍 

 GA    

  女 A 4X100M-1 決賽 (共 1 組) 
    

 1 GA040 GA041  GA043 GA044 CSHK 1 
  GA042   

 2 GA090 GA092 GA100 GA101 GHPS A2 

 3 GA081 GA082  GA085 GA086 KWPS4 
  GA083   

 4 GA003 GA004 GA005 GA006 DGJS 

 5 GA014 GA016 GA018 GA019 2006 MOVE ASSOCIATION 

  GA017 GA020  

 6 GA024 GA025  GA027 GA028 沙呂小女 A 
  GA026   

 7 GA091 GA096 GA097 GA099 GHPS A1 

 
8 

GA045 GA046 GA048 GA049 
LSK06  GA047 GA050    

 GB    
  女 B 4X100M-1 決賽 (共 2 組) 
     

 1    

 2    

 3 GB058 GB059  GB061 GB062 浸宣呂明才女乙 
  GB060   

 4 GB085 GB086 GB087 GB088 GHPS B1 

 
5 

GB025 GB026 GB028 GB029 
LSK07  GB027 GB030    

 6 GB054 GB092 GB093 GB094 SFCS 07 

 7 GB007 GB008 GB010 GB011 2007 MOVE ASSOCIATION 

  GB009 GB013  

 8    

 GC    
  女 C 4X100M-1 決賽 (共 1 組) 
     

 1    

 2    

 3 GC010 GC011  GC013 GC029 沙呂小女 C 
  GC012   

 4 GC023 GC024  GC026 GC027 LSK 08 
  GC025   

 
5 GC008 GC077 GC079 GC080 MOVE ASSOCIATION 女 2008 

 

6 
GC056 GC057 GC059 GC060 

KWPS6 
GC058 GC061   

 
線道 編號 隊伍 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
GB    

 女 B 4X100M-2  
    

1    

2    

3 GB069 GB070 GB071 GB072 CGO KIDS 

4 GB081 GB082 GB083 GB090 GHPS B2 

5 GB075 GB076 GB079 GB078 KWPS5 
    

6 GB021 GB022 GB023 GB024 CSHK 2 

7 GB015 GB016 GB042 GB043 沙呂小女 B 

8    

GC    

 
7 

 
8 


